
Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

322-43-00

26096

WDB4374651V214904

20.11.2017 18708

DINGO 2 CZ

. . 30.06.2019

1. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004023

zdanitelného plnění

UK004023

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

Pracovní operace

PopisPozice
54-1010-01V

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ Z

83-1003-01V

NÁLEZ PORUCH NA KLIM

83-1209-01V

KLIMATIZACI NA FUNKCI

83-1993-01V

OVLÁDACÍ SPÍNAČ DMY

83176201V

CHLADÍCÍ PROSTŘEDEK

(PŘI PRACÍCH NA ZAŘÍZ

VÝMĚNÍKV

DEMONTÁŽ MONTÁŽ ZA

SEDADLOV

DEMONTÁŽ MONTÁŽ SE

Práce celkem:

Objednaný materiál

CenaSlevaPočetJedn.cenaKatalogové číslo / Název DPH
QR-134A

NÁPLŇ DO KLIMATIZ
Q1KRPKL080010

SPÍNAČ VENTILÁTO
10077220 1

VÝMĚNÍK KLIMATIZA

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: fax: e-mail:



Rekapitulace zakázky

Tychonova 1

160 01 Praha 6
Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Datum vystavení Datum uskutečnění Strana

RZ

Stav km

Identifikační číslo vozidla

Číslo motoru

Datum posledního servisu / stav km

Prodejní označení

Objednávka č.

První registrace

Datum přijetí / Čas

Převzato kým

Termín dokončení

322-43-00

26096

WDB4374651V214904

20.11.2017 18708

DINGO 2 CZ

. . 30.06.2019

2. .. .

Česká republika - Ministerstvo obrany

60162694IČ CZ60162694DIČ

Zakázka číslo

UK004023

zdanitelného plnění

UK004023

Forma úhrady:Datum splatnosti

. .

CROY s.r.o

autorizovaný prodejce a opravce
vozidel Mercedes-Benz

Z

Provozovna

Vojenské zařízení 551200

250 02
Boleslavská 929

Brandýs nad Labem -
Stará Bol.

!!! NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD - NEPLAŤTE !!!

CELKEM BEZ DPH 198 277,22 Kč

zdanitelného plnění

Zpracováno systémem firmy Teas
®

Zlín

Fakturu vyhotovil a obsloužil Vás pan
Děkujeme za Váš zájem a přejeme Vám mnoho bezpečných kilometrů

Vozidlo předal: Vozidlo převzal:

Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, tel.: fax: e-mail:

David
Svoboda

Digitálně podepsal
David Svoboda
Datum: 2018.12.06
16:39:11 +01'00'


